
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 375

4 Οκτωβρίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 από−
φασης κήρυξης ως αναδασωτέας του Νομάρχη 
Δωδ/σου για έκταση συνολικού εμβαδού 6.456,74 
τ.μ., στην περιοχή Πλατύολος Δήμου Καρπάθου, 
Νήσου Καρπάθου, Ν. Δωδ/νήσου. ..................................... 1

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5821/29−10−1987 απόφα−
σης κήρυξης ως αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδ/
σου για έκταση συνολικού εμβαδού 9.378,75 τ.μ., 
στην περιοχή Δ. Κ. Καλάθου, Δ. Ενότητας Λίνδου, 
Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου. ............... 2

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4432/20−9−1977 από−
φασης κήρυξης ως αναδασωτέας του Νομάρχη 
Δωδ/σου για έκταση συνολικού εμβαδού 3.986 τ.μ., 
στην περιοχή Τσαΐρι, Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, 
Ν. Δωδ/νήσου. ................................................................................... 3

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 από−
φασης κήρυξης ως αναδασωτέας του Νομάρχη 
Δωδ/σου για έκταση συνολικού εμβαδού 3.515,48 
τ.μ., στην περιοχή Σίβουρλο Δήμου Καρπάθου, Νή−
σου Καρπάθου, Ν. Δωδ/νήσου. ........................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.  3786 (1)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφα−

σης κήρυξης ως αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδ/
σου για έκταση συνολικού εμβαδού 6.456,74 τ.μ., στην 
περιοχή Πλατύολος Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρ−
πάθου, Ν. Δωδ/νήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Ν. Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. Α’ 87/7.6.2010).

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/23.12.2010 «Οργανισμός Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ Α’ 236/27−12−2010).

5. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 από−
φασης του Γ. Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
(ΦΕΚ Β΄ 484/29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79 
όπως ισχύει.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του Ν. 3698/ 2008.
8. Την υπ’ αριθμ. 86004/1637/4−6−1987 διαταγή του 

Υπουργείου Γεωργίας.
9. Το υπ’ αριθμ. 2144/24−3−2010 έγγραφο του Δασονο−

μείου Καρπάθου με το οποίο μας διαβιβάσθηκε η από 
14−10−2008 αίτηση της Βασίλα Βενετίας του Παναγιώτη 
κατοίκου Καρπάθου.

10. Την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 (ΦΕΚ 525/τ. Δ’/20−6−2006
διόρθωση σφάλματος) απόφαση Κήρυξης ως Αναδα−
σωτέας του Νομάρχη Δωδ/σου.

11. Την από 11−3−2011 έκθεση αυτοψίας του Δασονομείου 
Καρπάθου σε συνδυασμό με την υπ’ αριθμ. 1201/12−2−2010 
εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδεκανήσου και πρότα−
ση για μερική ανάκληση έκτασης συνολικού εμβαδού 
8.213,49 τ.μ., στην περιοχή Πλατύολος Δήμου Καρπάθου, 
Νήσου Καρπάθου, διότι διαχρονικά αποτελεί αγρό.

12. Την υπ’ αριθμ. 23 απόφαση Πρακτικό 1/2011 της 
Α’/βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. Πρωτοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με το 
οποίο έγινε μερικώς αποδεκτή η στην ανωτέρω παρ. 11 
εισηγητική πρόταση της Δ/νσης Δασών Δωδεκανήσου 
και ως προς τμήμα της συνολικού εμβαδού 6.456,74 τ.μ., 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 
(ΦΕΚ 525/τ. Δ’/20−6−2006 διόρθωση σφάλματος) απόφα−
ση κήρυξης ως αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδ/σου, 
κατά την έκταση με στοιχεία (1, 2, 3, ..., 6, 7, Α, Β, Γ, Δ, Ε, 
12, δ, γ, β, α, 15, 16, ... 22, 23, 1) εμβαδού 6.456,74 τ.μ. όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα, το οποίο θεωρήθηκε επισυνάπτεται και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και βρίσκεται στην 
περιοχή Πλατύολος Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, 
Ν. Δωδ/νήσου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ρόδος, 15 Σεπτεμβρίου 2011   

Με εντολή
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

3665

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.10.10 09:46:21
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3666 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3667

    Αριθμ. 3764 (2)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5821/29−10−1987 απόφα−

σης κήρυξης ως αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδ/
σου για έκταση συνολικού εμβαδού 9.378,75 τ.μ., στην 
περιοχή Δ. Κ. Καλάθου, Δ. Ενότητας Λίνδου, Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Ν. Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’ 87/7.6.2010).

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/23.12.2010 «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ Α’ 236/
27−12−2010).

5. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 από−
φασης του Γ. Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
(ΦΕΚ Β’ 484/29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79 
όπως ισχύει.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του Ν. 3698/
2008.

8. Την υπ’ αριθμ. 86004/1637/4−6−1987 διαταγή του 
Υπουργείου Γεωργίας.

9. Την υπ’ αριθμ. 255/10−1−2008 αίτηση του Χατζηδημη−
τρίου Ευαγγέλου του Δημητρίου κατοίκου Ρόδου.

10. Την υπ’ αριθμ. 5821/29−10−1987 (ΦΕΚ 48/τ. Δ’/25−1−2005
διόρθωση σφάλματος) απόφαση Κήρυξης ως Αναδα−
σωτέας του Νομάρχη Δωδ/σου.

11. Την από 8−9−2011 (αρ. πρωτ. 6173/9−9−2010 της Δ/
νσης Δασών Δωδ/σου) έκθεση αυτοψίας − εισήγηση 
της Δ/νσης Δασών Δωδεκανήσου και πρόταση για με−
ρική ανάκληση έκτασης συνολικού εμβαδού 9.378,75 
τ.μ., τεσσάρων τμημάτων των Κ.Μ. 752 και 756 γαιών 
Καλάθου, Δ. Κ. Καλάθου, Δ. Ενότητας Λίνδου, Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου, διότι διαχρονικά 
αποτελεί κατά τα τμήματα Ι και II της Κ.Μ. 752 γαιών 
Καλάθου και III της Κ.Μ. 756 γαιών Καλάθου μη δασική 
έκταση (γεωργική) και κατά το τμήμα IV της Κ.Μ. 756 
γαιών Καλάθου Δάσος το οποίο στις Α/Φ ετών 1960 και 
1980 εμφανίζεται ως αγρός και συνεπώς εξαιρείται από 
την στην προηγούμενη παρ. 10 απόφαση.

12. Την υπ’ αριθμ. 2 απόφαση, Πρακτικό 4/2010 και την 
αρ. 38 απόφαση, Πρακτικό 1/2011 της Α’/βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Πρωτοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με τις οποίες έγινε απο−
δεκτή η στην ανωτέρω παρ. 11 εισηγητική πρόταση της 
Δ/νσης Δασών Δωδεκανήσου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 5821/29−10−1987 
(ΦΕΚ 48/τ. Δ’/25−1−2005 διόρθωση σφάλματος) απόφαση 
κήρυξης ως αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδ/σου, κατά 
τα τμήματα Ι (1,2,3,...,14,15,1) και II (Ζ.Η,Θ,16.17,Ζ) της Κ.Μ. 
752 γαιών Καλάθου εμβαδού 5.599,55 τ.μ. και 437,7 τ.μ. 
αντίστοιχα και τα τμήματα III και IV της Κ.Μ. 756 γαιών 
Καλάθου εμβαδού 2.020,16 τ.μ. και 1.321,34 τ.μ. αντίστοι−
χα όπως απεικονίζονται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα και βρίσκονται Δ. Κ. Καλάθου, Δ. Ενότητας 
Λίνδου, Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ρόδος, 15 Σεπτεμβρίου 2011 

Με εντολή
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



3668 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3669

    Αριθμ. 3753 (3)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4432/20−9−1977 απόφα−

σης κήρυξης ως αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδ/
σου για έκταση συνολικού εμβαδού 3.986 τ.μ., στην 
περιοχή Τσαΐρι, Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/
νήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Ν. Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’ 87/7.6.2010).

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/23.12.2010 «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ Α’ 236/
27−12−2010).

5. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 από−
φασης του Γ. Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
(ΦΕΚ Β’ 484/29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79 
όπως ισχύει.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του Ν. 3698/
2008.

8. Την υπ’ αριθμ. 86004/1637/4−6−1987 διαταγή του 
Υπουργείου Γεωργίας.

9. Τις υπ’ αριθμ. 6181/19−10−2006 και 9066/17−12−2007 αι−
τήσεις του Τμήματος Πολιτικής γης της Δ/νσης Αγροτι−
κής Ανάπτυξης Δωδ/σου και το υπ’ αριθμ. 3653/26−5−2008
αίτημα της Μαλωίνα Τσαμπίκας κατοίκου Ρόδου.

10. Την υπ’ αριθμ. 4432/20−9−1977 (ΦΕΚ 451/τ. Δ’/28−4−2005
διόρθωση σφάλματος) απόφαση Κήρυξης Αναδασωτέας 
του Νομάρχη Δωδ/σου.

11. Την από 7−1−2011 (αρ. πρωτ. 154/10−1−2011 της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/σου) έκθεση αυτοψίας−φωτοερμηνείας, ει−
σήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδεκανήσου και πρόταση 
για μερική ανάκληση έκτασης συνολικού εμβαδού 3.986 
τ.μ., (τμημάτων εμβαδού 3.454 τ.μ. και 532 τ.μ.) της Κ.Μ. 
15130 (Τμήμα Α) γαιών Αγίας Βαρβάρας, Τσαϊρίου, Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου, διότι διαχρονικά 
αποτελεί μη δασική έκταση (αγρό).

12. Την υπ’ αριθμ. 30 απόφαση Πρακτικό 1/2011 της 
Α’/βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. Πρωτοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με 
την οποία έγινε αποδεκτή η στην ανωτέρω παρ. 11 ει−
σηγητική πρόταση της Δ/νσης Δασών Δωδεκανήσου, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 4432/20−9−1977 
(ΦΕΚ 451/τ. Δ’/28−4−2005 διόρθωση σφάλματος) απόφα−
ση κήρυξης αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδ/σου, κατά 
την έκταση με στοιχεία (Α, Β, Γ, 14, 15, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, 4, 
5, 6, ... 12, 13, Α) και (Ν, Ξ, ... Τ, Υ, 1, 2, 3, Ν) εμβαδού 3454 
τ.μ. και 532 τ.μ. αντίστοιχα, όπως απεικονίζεται στο συ−
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε, 
επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας, και αποτελεί τμήμα της Κ.Μ. 15130 Αγίας 
Βαρβάρας (τμήμα Α), Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Ν. 
Δωδ/νήσου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 15 Σεπτεμβρίου 2011

Με εντολή
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



3670 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3671

    Αριθμ. 3778 (4)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφα−

σης κήρυξης ως αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδ/
σου για έκταση συνολικού εμβαδού 3.515,48 τ.μ., στην 
περιοχή Σίβουρλο Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπά−
θου, Ν. Δωδ/νήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Ν. Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’ 87/7.6.2010).

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/23.12.2010 «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ Α’ 236/
27−12−2010).

5. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 από−
φασης του Γ. Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
(ΦΕΚ Β’ 484/29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79 
όπως ισχύει.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του Ν. 3698/
2008.

8. Την υπ’ αριθμ. 86004/1637/4−6−1987 διαταγή του 
Υπουργείου Γεωργίας.

9. Το υπ’ αριθμ. 2653/15−4−2009 έγγραφο του Δασονο−
μείου Καρπάθου με το οποίο μας διαβιβάσθηκε η από 
24−7−2008 αίτηση της Σταματιάδη Ειρήνης του Νικήτα 
κατοίκου Καρπάθου.

10. Την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 (ΦΕΚ 525/τ. Δ’/20−6−2006

διόρθωση σφάλματος) απόφαση Κήρυξης Αναδασωτέας 

του Νομάρχη Δωδ/σου.

11. Το από 9−4−2009 έγγραφο του Δασονομείου Καρ−

πάθου σε συνδυασμό με την υπ’ αριθμ. 9177/3−12−2010 

εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδεκανήσου και πρότα−

ση για μερική ανάκληση έκτασης συνολικού εμβαδού 

3.515,48 τ.μ., σην περιοχή Σίβουρλο Δήμου Καρπάθου, 

Νήσου Καρπάθου, διότι διαχρονικά αποτελεί αγρό.

12. Την υπ’ αριθμ. 20 απόφαση Πρακτικό 1/2011 της 

Α’/βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. Πρωτοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με 

το οποίο έγινε αποδεκτή η στην ανωτέρω παρ. 11 ει−

σηγητική πρόταση της Δ/νσης Δασών Δωδεκανήσου, 

αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 

(ΦΕΚ 525/τ. Δ’/20−6−2006 διόρθωση σφάλματος) από−

φαση κήρυξης αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδ/σου, 

κατά την έκταση με στοιχεία (Α, Β, Γ, 3, 2, 1, ... Ι, Κ, Λ, ... 

Ψ, Ω, Α1, Β1, Γ1, Δ1, Ε1, Ζ1, Α) εμβαδού 3.515,48 τ.μ. όπως 

απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, το οποίο θεωρήθηκε επισυνάπτεται και αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και βρίσκεται στην 

περιοχή Σίβουρλο Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, 

Ν. Δωδ/νήσου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 15 Σεπτεμβρίου 2011 

Με εντολή

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



3672 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003750410110008*


